
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2026 20:00

Link do produktu: https://sklep.jkmuzyczny.pl/str-knobloch-actives-sterling-silver-cx-650kas-p-17096.html

  
Str.Knobloch Actives Sterling Silver
CX 650KAS

Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 650KAS

Kod EAN 8719147424502

Producent Brak

Opis produktu
  

Początki Knobloch Strings rozpoczynają się od Jiri Knobloch, gitarzysty, lutnika, artysty i twórcy pierwszych strun Knobloch

Actives w Niemczech w 1971 roku. Jego pasja do gitary i chęć znalezienia idealnego brzmienia doprowadziły go do stworzenia

Knobloch Actives, wysokiej jakości struny przeznaczone dla profesjonalnych gitarzystów.

 W 2009 roku Gilles Baudu, gitarzysta z taką samą pasją jak Jiri, postanowił wznowić działalność, przenieść ją do prowincji

Girona (Hiszpania) i wykorzystać w praktyce wiedzę zdobytą od Maestro. Od tego momentu struny są produkowane w

Hiszpanii i dystrybuowane na całym świecie.

 

 Struny zaprojektowane dla profesjonalnego gitarzysty poszukującego gładkiego, delikatnego i pełnego brzmienia o

niezrównanej trwałości. Kombinacja dźwięków: Głębokie basy Sterling Silver są rozjaśnione przez przenikliwy blask wysokich

tonów CX Carbon nylon. Rezultatem jest czysty dzwięk wysokich tonów na tle bogatego, rezonującego basu przypominającego

wiolonczelę. Najbardziej ekskluzywne struny basowe, STERLING SILVER, są wykonane z czystego srebra. Wysokiej jakości

materiał zapewnia ciepły i czysty dźwięk z głębokim podtrzymaniem. Ponadto oferują niezrównaną trwałość i zachowują blask

i ciepło dłużej niż inne struny. Linia STERLING SILVER jest przeznaczona dla profesjonalnych gitarzystów poszukujących

gładkiego, delikatnego i pełnego brzmienia o niezrównanej trwałości.  

 

Cechy: 
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Niezwykle dźwięczne wysokie tony

  

Basy Ciepłe, głębokie i bardzo wygodne.

  

Dobrze wyważony zestaw, łatwy do gry zarówno na lewą, jak i prawą rękę.

  

 Utrzymujący precyzyjną intonację w każdej pozycji i oferujący wyśmienite, równe vibrato.

  

Naciąg: Medium High Tension

  

Niezwykle innowacyjna formuła z domieszką Carbonu dla jeszcze większej wytrzymałosci oraz szlachetności brzmienia.

  

Rdzeń: Standard

  

Powłoka strun basowych: Czyste srebro

  

Struny nylonowe: Średnica o cieńszym profilu niż standardowe struny.

  

Ręcznie wykonane w Hiszpanii

  

Pozycja dla zawodowych muzyków ceniących wygodę gry oraz niepowtarzalną jakość dźwięku.  

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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